
 

 

 SRM -e-Tender Notice 

SRM -e-Tender Notice 

The Executive Engineer [Civil] EHV CCCM Division, MSETCL, 132KV Old MIDC Sub-station 
premises, Old MIDC Area, Ajintha Road, Jalgaon – 425 003 has invited online Percentage Rate Tender   
from approved and eligible Registered contractors of PWD / MES / Railways / Jivan Pradhikaran / 
CPWD / MAHAGENCO/ MAHATRANSCO/ MAHADISCOM or from any Govt. / Semi Govt. / 
Central Govt.  etc & Registered with   MSETCL for SRM e-Tendering   &   Digitally signed    through   
SRM-e-Tendering Portal   – SRM- e-Tender Spec. No. T-06/2023-24 [1st  Call] of  RFx No. 

7000027292 of amounting  to Rs. 23,79,740.00/- for  work  of  “Various civil maintenance work for 
class-I tenement No. 1 in colony premises at 132KV sub-station Dondaicha, Tal Sindkheda, Dist 
Dhule.” The sale period of blank Tender copies for T-06/2023-24 [1st Call] is from 05.05.2023 –11:00 
Hrs to 12.05.2023-- 13:00 Hrs & due date of submission is 12.05.2023—13:00 Hrs. The scheduled  
Opening date – 12.05.2023 on 13:05 Hrs The  Blank  Tender  copies  and  other  details  can  be viewed  
&  downloaded  from  the  website of  www.mahatransco.in.  SRM-e-Tendering portal.    

For more details Contact –Phone-0257- 2950900 &  Mob-  7888089900 
 
 
 

 
Executive Engineer [Civil] 

                                                                                                                     MSETCL, Jalgaon. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 

           

सिवÖतर िनिवदा सूचना 
 

   खालील कामासाठी महापारेषण तसेच  पी डÊय ुडी./एम ई एस./रेÐवे/म. जीवनÿािधकरण ई सरकारी खाÂयामÅय ेमधील नŌदणीकृत (Digitally Signed)   
ठेकेदार याचें कडून  महापारेषण एस.आर.एम इ- ट¤डåरंग पोटªल Ĭारे मागिवÁयात येत आह े

िनिवदा 
øमांक 

िनिवदा तपशील कामाचीअंदाजीतर³कम कामाचा कालावधी 
इसारा र³कम Ł िनिवदा िकंमत Ł. 

 —T०६  /२०२३-२४             
(१st  Call) RFX No.  
 ७००००२७२९२     

 १३२  केÓही  उपक¤ þ  दŌडाईचा ता. िसÆदखेडा  िज.धळेु  
येथ े³लास-१ कौरटऱ ्च ेिविवध  कामे करणे बाबत.  

२३,७९,७४०.००/-  ०३  मिहने 
२३,७९७.४०/- Ł. ५०० + Ł. ९०  (G.S.T) 

  (वरील सवª कामासाठी अंदािजत  र³कमेमÅये १८.००% G.S.T. अंतगªत आह)े 
   िनिवदा पाýतेसाठी सादर करावयाचे अÂयावशक ÿाथिमक कागतपýे :- 

1. योµय ®ेणीत ÖथापÂय बांधकाम िवषयक पंजीकृत असÐयाच ेवैध ÿमाणपý. 
2. G.S.T. नŌदणी ÿमाणपý व øमांक 
3. Latest statement of Net worth for an amount equal to २५% of the estimated cost of work duly certified by chartered 

accountant latest  
4. वािषªक उलाढालीच ेÿमाणपý (Annual Turn-over certificate) :- ३१ माचª रोजी सपंलÐेया आिथªक वषाª̧ या मागील तीन वषाª¸या सरकारी  

उलाढाल िनिवद ेमधील कामा¸या अंदाजीत रकमे¸या कमीत कमी ३०%एवढी असावी वािषªक उलाढालीच ेÿमाणपý / नफा-तोटा पýकामागील तीन 
वषाªच ेसनदी लेखापाल िकवा तÂसमĬारे ÿमािणत केलेले असावे. 

5. अनभुव ÿमाणपý :- सरकारी िकवा खाजगी सÖंथेमÅये ÖथापÂय कामे केÐयाच ेअनुभव ÿमाणपý úाĻ धरÁयात यईेल. तथापी सरकारी ÿमाणपý 
कमीतकमी कायªकारी अिभयंता Ĭारे ÿमािणत केलेले असावे. खाजगी सÖंथेतील अनुभव ÿमाणपý सनदी अिभयतंा / वाÖथिुवशारद यां̧ याकडून 
ÿमािणत व Âयां¸या सही िश³यासह व नŌदणी øमांकासह तसचे Âया कामा¸या करारपýका¸या ÿमािणत ÿतीसह खालील दशªिवÐयाÿमाणे सादर करावे 
लागतील. सदरची कामाची िनिवदा आमंिýत केÐया¸या मागील मिहÆया¸या सात वÕयाª¸या कालावधी¸या आत खालील ÿमाणे काम ेयशÖवीåरÂया 
पणूª केÐयाचे अनुभवाच ेÿमाणपý कोणतेही एक सादर करावे लागतील. (i) िनिवदेखाली कामा¸या अंदाजीत र³कमे̧ य ४०% एवढ्या िकमतीचे तीन 
काम ेपूणª केÐया¸या अनुभवाचे ÿमाणपý िकवा (ii) िनिवदतेील कामा¸या अंदाजीत र³कमे̧ य ५०% एवढ्या िकमतीचे दोन कामे पूणª केÐया¸या 
अनभुवाचे ÿमाणपý िकवा (iii) िनिवदतेील कामा¸या अंदाजातील र³कमे¸य ८० %   एवढ्या िकमतीच ेएक काम केÐयाच ेअनुभवाचे  ÿमाणपý.                                        
     

                 महाराĶ् राºय िवदतु पारेषण कंपनी मयाªिदत ¸या वेब साईड वरील SRM-e-Tendering portal [https://srmetender.mahatransco.in]  वłन 
सदर कामा¸या िनिवदा िद. ०५.०५.२०२३ - ११ .०० वाजे  पासनू  डाऊनलोड कłन घतेा यईेल तसेच Âया  िनिवदा िद. १२.०५.२०२३ दपुारी  १३.०० वाजे पय«त 
सपूंणª कागदपýासह ओनंलाईने सादर कराÓया लागतील.  
                 िनिवदा सादर करताना िनिवदाशÐुक (ना परतावा र³कम) व इसारा र³कम  ऑनलाईन  (नेट बँिकंग ,øेडीट काडª Ĭारे) भरणे अिनवायª आहे.िनिवदा 
शÐुक (ना परतावा र³कम) व इसारा  र³कम रोखीने िकंवा िडमांड űाÉट þारे  िÖवकारÁयात येणार नाही याची कृपया नŌद ¶यावी.        
            महाराĶ् राºय िवदतु पारेषण कंपनी मयाªिदत ¸या वेब साईट वरील SRM-e-Tendering portal वर िनिवदा सादर करÁयाची अंितम िद  १२.०५.२०२३ 
--     १३ .०० वाजे पय«त असनू ÿाĮ िनिवदा  िद .  १२.०५.२०२३ --  १३:0५ वाजता उपिÖथत राहó इि¸छणाöया िनिवदाकार  व Âया ÿितिनधीयांच ेसम± 
कायªकारी अिभयंता ÖथापÂय (अउदा ÖथापÂय बाधंकाम तथा सÓुयवÖथा िवभाग १३२ केÓही पåरसर,जनुी औīोिगक वसाहत,अिजंठा रोड,जळगाव-४२५००३) 
यां̧ या कायाªलयात उघडÁयात येतील.  कामाचे िनिवदा शÐुक  व इसारा र³कम नमूद केÐया ÿमाणे भरणा न केÐया¸या िनिवदा फेटाळÁयात येतील. 
            िवशेष सचूना :- १) िनिवदतेील अट व दर ह ेिनिवदा उघडÐया¸या तारखेपासनू १२० िदवसापय«त बंधनकारक राहतील. (Validity of Tender)          
                               २) अटी¸या/पयाªयी िनिवदा िÖवकारÁयात जाणार नाहीत. 

                 कोणतेही   कारण न  दशªिवता   कोणतीही  िकंवा  सवª िनिवदा नाकारÁयाचा अिधकार महाराĶ् राºय िवīुत  पारेषण कंपनी मयाªिदत 
¸या सम± अिधकारी यांनी राखून ठेवलेला  आहे.  

                                             
 

                                                          कायªकारी अिभयंता (ÖथापÂय)   
                                                                                                                                         अ ऊ दा Öथा बा स व सू िवभाग  
                                                                                                                             महापारेषण  जळगाव 


